

# TRZY KŁAMSTWA

## NA TEMAT PISANIA

które drenują, frustrują i szkodzą

Dowiedz się,  
jak się od nich uwolnić  
i pisać z radością

JUSTYNA NIEBIESZCZAŃSKA

# Justyna Niebieszczańska

---

Jestem specjalistką od komunikacji,  
nauczycielką kreatywnego pisania i pisarką.

Po ponad 10 latach aktywnej działalności w biznesie jako managerka globalnej korporacji, odpowiedzialna za kilka krajów Europy Środkowo-Wschodniej i właścicielka agencji PR, zdecydowałam się na przerwę od regularnej pracy. Posiadam unikatową wiedzę i doświadczenie z zakresu planowania strategicznego w komunikacji i personal PR opartym na intrakomunikacji. Mam umiejętności negocjacyjne oraz kompetencje do tworzenia kanałów dystrybucji i zasad współpracy międzynarodowej w sektorze B2B.

Od 2008 zawodowo zajmuję się pisaniem. Jako specjalista PR i doświadczony copywriter tworzę i konsultuję teksty - od materiałów na strony internetowe po dłuższe opracowania, związane z komunikacją firmy w biznesie.

**Od 2014 roku prowadzę warsztaty kreatywnego pisania, oparte na autorskiej metodologii. Priorytetem jest pasja, a krytykę zastępuje rozwojowy feedback.**

W pracy z piszącymi wykorzystuję język serca Marshalla Rosenberga, szanując przestrzeń każdego i dbając o ludzkie potrzeby, w tym poznawania własnej tożsamości oraz czerpania z przynależności.

Pisanie to dla mnie zarówno droga do siebie, jak i do dobrego życia. Jestem współautorką książek „Kobieta na swoim” (doskonałego poradnika dla przedsiębiorczych kobiet) i przewodnika „Jak zbudować swój wizerunek w 30 dni”. Pod moją redakcją ukazała się książka „Kreatywne pisanie. 12 debiutów”, a w niej teksty 12 autorek, które dzielą się z czytelnikiem swoją twórczością.

## **Pisanie to dla mnie droga do siebie, jak i do dobrego życia**

Obecnie pracuję nad książką pod tytułem „Na poduszce z mchu”.  
<https://linktr.ee/napoduszczemchu>

Na swoim koncie mam artykuły w prasie medycznej z zakresu komunikacji, a także na portalach lifestylowych. Posiadam też swój własny portal, którego misją jest wspieranie twórców w podążaniu za swoją pasją.  
<https://creativityfirst.pl/>

Tworzę plemię pisarskie VIP writing CLUB - więcej informacji znajdziesz na stronie  
<https://kreatywnepisanie.info/vipwriting-club/>

Piszę listy, wysyłając je w formie newslettera do każdego, kogo fascynuje życie i wierność sobie:  
<https://kreatywnepisanie.info/sibi-fidelis/>

Kocham swojego psa. Praktykuję NVC. Wierzę w miłość i slow life.

**justynaniebieszczanska.com**



Fot. Monika Buńkowska

## MOŻE CZUJESZ SIĘ WŁAŚNIE TAK?

---

**Pisanie jest wszechobecne w życiu jak nigdy wcześniej. Współczesne kariery osób publicznych mają związek z tworzeniem ciekawych treści. Pisanie to pożądana umiejętność, bo ani wyszukiwarka, ani materiał wideo nie mogą się bez nich obejść.**

- Jeżeli budujesz swoją markę jako influencer czy twórca internetowy, wiesz, że pisanie jest ważne.
- Jeżeli jesteś przedsiębiorcą czy aktywistą, rozumiesz, że komunikacja postów ma moc.
- Jeżeli chcesz tworzyć treści, jak ebooki czy kursy, wiesz, że pisanie to podstawa.
- Jeżeli tworzysz blog lub masz pomysł na jego powstanie, wiesz, że blog to nadal świetne narzędzie komunikacji, promocji, a nawet pomysł na życie czy zarabianie.
- Jeżeli chcesz tworzyć inne treści, jak podcast czy filmy wideo, masz świadomość, że najpierw trzeba napisać ich scenariusz.
- Jeżeli chcesz napisać książkę albo już ją piszesz, rzemiosło pisarskie jest niezbędne.

**CHCESZ TWORZYĆ,  
A TYMCZASEM...  
CO MOŻESZ CZUĆ?**



*Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.*

